FRESATURA
CUTTING
FRÄSER
FRAISAGE
                    MARÓK
3
s
Фрезерные головки
QUICK SYSTEM для
строгания
Porte-outils de rabotage Hobel-Messerköpfe
mit Fliehkraftspannung
S
D
F
H                       HS Gyalufej simításra centrifugális befogó rendszerrel
D S F Z Acél cikkszám Könnyüfém cikkszám
 125 100 40 4 T277MA125100 T277ML125100
125 130 40 4 T277MA125130 T277ML125130
125 150 40 4 T277MA125150 T277ML125150
125 180 40 4 T277MA125180 T277ML125180
125 210 40 4 T277MA125210 T277ML125210
125 230 40 4 T277MA125230 T277ML125230
125 240 40 4 T277MA125240 T277ML125240
140 130 40 4 T277MA140130 T277ML140130
140 150 40 4 T277MA140150 T277ML140150
140 180 40 4  T277MA140180 T277ML140180
140 210 40 4 T277MA140210 T277ML140210
140 230 40 4 T277MA140230 T277ML140230
140 240 40 4 T277MA140240 T277ML140240
Z=4
Könnyüfémböl vagy edzett acélból készült test • 4 db HS Centrolock önpozicionáló és radiálisan állítható késekkel •
HW Centrolock késekkel is felszerelhetõ keményfák megmunkálásához • Felkészítve a simító gyalufej beállítására a
bemenö munkadarab elöre beigazításához • Puha- és keményfa megmunkálásához használható • Automata gyalu-
és profilozó gépekre szerelhetö
Body in light alloy or in hardened and tempered steel • 4 HS turnover Centrolock self positioning knives radially
inserted • On request can be supplied with HW turnover knives Centrolock for working hardwood • Configured to
set reference cutterhead • Suitable for softwood and  hardwood• Can be used on four side moulders
Simító gyalufej gyorsan
    cserélhetö önpozicionáló
   gyalukéssel
T277 T-LOCK
Típus     Méretek Cikkszám
 HS kés 100X16X3  C003S100AAAA
HS kés 130X16X3  C003S130AAAA
HS kés 150X16X3  C003S150AAAA
HS kés 180X16X3  C003S180AAAA
HS kés 210X16X3  C003S210AAAA
HS kés 230X16X3  C003S230AAAA
HS kés 240X16X3  C003S240AAAA
HW kés 100X16X3  C004M100AAAA
HW kés 130X16X3  C004M130AAAA
HW kés 150X16X3  C004M150AAAA
HW kés 180X16X3  C004M180AAAA
HW kés 210X16X3  C004M210AAAA
HW kés 230X16X3  C004M230AAAA
HW kés 240X16X3  C004M240AAAA
        Rögzitö ék 98X18,2X14,7  ETASS1518098
        Rögzitö ék 128X18,2X14,7  ETASS1518128
        Rögzitö ék 148X18,2X14,7  ETASS1518148
        Rögzitö ék 178X18,2X14,7  ETASS1518178
        Rögzitö ék 208X18,2X14,7  ETASS1518208
        Rögzitö ék 228X18,2X14,7  ETASS1518228
        Rögzitö ék 238X18,2X14,7  ETASS1518238
   Fedélkarima csavar M4X8  TPSM04X08
               “T” imbuszkulcs  Hatszögü, 3-as  ACHET03AAAAA
       Nyitókulcs ékhez UNLOCKEYT277
PÓTALKATRÉSZEK

Könnyüfémböl vagy edzett acélból készült test • 4 db HS Centrolock önpozicionáló és radiálisan állítható késsel • HW
Centrolock késekkel is felszerelhetõ keményfák megmunkálásához • Rögzítö ékekre csavarral felfogott rádiuszos
vagy élletörö betétkésekkel felszerelt • R1-1,5-2-3-4-5 és 45° élletörö betétkések egységes rögzítö ékkel • R6-8-
10 és 45° feletti betétkések egyedi megtámasztással • Puha- és keményfa megmukáláshoz használható • Auto-
mata gyalu- és profilozó gépekre szerelhetö
Body in light alloy or in hardened and tempereted steel • 4 HS turnover Centrolock self positioning knives radially
inserted • On request can be supplied with HW turnover knives Centrolock for working hardwood • Equipped with
radius or bevel inserts fixed on clamping wedges with screws • R1-1,5-2-3-4-5 and 45° chamfer inserts with
clamping wedge • R6-8-10 and 45° champfer inserts with dedicated clamping wedge • Suitable for softwood and
hardwood• Can be used on four side moulders
Simitó gyalufej
   önpozicionáló késsel és
    állítható betétkésekkel
HS Simító gyalufej állítható betétkésekkelT277R T-LOCK
D S F Z I Acél cikkszám Könnyüfém cikkszám
125 100 40 4 2+2  T277SR12510E  T277SR12510G
125 130 40 4 2+2  T277SR12513E  T277SR12513G
125 150 40 4 2+2  T277SR12515E  T277SR12515G
125 180 40 4 2+2  T277SR12518E  T277SR12518G
125 210 40 4 2+2  T277SR12521E  T277SR12521G
125 230 40 4 2+2  T277SR12523E  T277SR12523G
125 240 40 4 2+2 T277SR12524E T277SR12524G
140 130 40 4 2+2  T277SR14013E  T277SR14013G
140 150 40 4 2+2  T277SR14015E  T277SR14015G
140 180 40 4 2+2  T277SR14018E  T277SR14018G
140 210 40 4 2+2  T277SR14021E  T277SR14021G
140 230 40 4 2+2  T277SR14023E  T277SR14023G
140 240 40 4 2+2 T277SR14024E T277SR14024G
Z=4
Az ár tartalmazza a késeket és 2 csavarhúzót.
The price included  knives and 2 screwdrivers.
467,50